ESTENSIONI RETIGAS NOTE

ESTENSIONI RETI GAS

DATI GENERALI

DATI GENERALI INTERVENTO

INTERVENTO

Data presunta EData presunta
{ inizio lavori fine lavori

intervento

Abruzzo

Abruzzo

Abruzzo

Calabria

Campania
Campania

Campania

Campania

Marche

Marche

Marche

Marche

Umbria
Lazio

Lazio

Chieti

Chieti
L Aquila

Cosenza

Napoli
Napoli

Caserta

Caserta

Ascoli Piceno

Macerata

Macerata

Macerata

Perugia
Latina

Roma

| impianto |  CodicelSTAT : ?nl:zaz;,;:t':)e :

i Distribuzione i i  EPM
069016 CASALINCONTRADA VIAALENTO E
069016 CASALINCONTRADA VIA DELLA FORNACE E
066054 MASSA D'ALBE FRAZ. FORME E

Localita Forestella C.da

Cretarossa- Via Mastro
078017 BISIGNANO D'Alfio - Via Ruffino E

Sviluppo Piano

SAN GIUSEPPE Industriale previsto nel

063068 VESUVIANO Cds E

Estensione rete vie
063055 POGGIOMARINO diverse E

Estensione rete vie
061102 CELLOLE diverse E
061091 TEANO Teano Scalo

LOC. SANTI-VIA
044017 CUPRA MARITTIMA  BUCCI E

FRAZ. BRODOLETO
043009 CASTELRAIMONDO E CORNETO E
043020 GAGLIOLE CASTELLANO E

CONTRADA VALLE
043021 GUALDO VILLA RICCI E
054012 CITTaDELLA PIEVE PONTICELLI E

SANT'ANGELO IN
060019 CASSINO THEODICE E
058001 AFFILE SR411 SUBLACENSE E

Italgas S.p.A - Informazionilnterne

400 MARZO

450 MARZO
600 MARZO

2.900 MARZO

600 MARZO
3.480 GENNAIO

3.000 GENNAIO
1.000 MARZO

415 SETTEMBRE

2.100 MARZO
2.900 MAGGIO

210 LUGLIO
190 FEBBRAIO

100 MARZO

200 MARZO

OTTOBRE

OTTOBRE
OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE

DICEMBRE

DICEMBRE
OTTOBRE

SETTEMBRE

MAGGIO
AGOSTO

LUGLIO
FEBBRAIO

OTTOBRE

OTTOBRE



Lazio

Liguria

Liguria

Campania

Campania
Piemonte
Piemonte
Piemonte

Piemonte

Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte

Piemonte

Basilicata

Puglia

Roma

Savona

Savona

Napoli

Napoli
Biella
Biella
Alessandria

Torino

Torino
Torino
Torino
Torino

Torino

Potenza

Brindisi

058098

009065

009001

063034

063033
096004
096077
006045
001066

001217
001218
001051
001051
001070

076018

074005

SANT'ANGELO
ROMANO

VARAZZE

ALASSIO

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

FRATTAMINORE
BIELLA
VIGLIANO BIELLESE

CASTELLANIA COPPI

CASTELLAMONTE

RIVAROLO CANAVESE

RIVAROSSA
CANDIOLO
CANDIOLO
CAVOUR

CANCELLARA

CISTERNINO

VIA PALOMBARESE
DA VIAPICHINIA
CONFINE CON
FONTE NUOVA

Via del Pero da civ 172

aciv 190

Alassio metanizzazione

Frazi.Caso

Sviluppo Piano
Industriale previsto nel
Cds

Estensione rete vie
diverse

Fraz. Varie
Vicolo Burrone
Frazione S. Andrea

Fraz. Varie

Via Buonarroti
Strada Zoccoli

Via Europa

Via Orbassano

Via Pinerolo

C.da Mangiagatti,
Cavallera e Macchia
localita varie. Solo la

parte eventualmente
residuale

Italgas S.p.A -Informazionilnterne

m m m m m

m m m m m

1.000

200

250

3.030

4.400
2.030

120
1.300
4.120

330
1.200
680
900
770

80

2.300

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

GENNAIO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO

MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO

MARZO

MARZO

OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE
DICEMBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE

OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE
OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE



