

ESTENSIONI RETI GAS NOTE

ESTENSIONI RETI GAS									
DATI GENERALI		INTERVENTO							
INTERVENTO		ESECUZIONE LAVORI							
Regione	Prov.	Descrizione Impianto Distribuzione	Codice ISTAT	Comune	Ubicazione intervento	Tipologia intervento E/P/M	Stima metri	Data presunta inizio lavori	Data presunta fine lavori
Abruzzo	Chieti		069016	CASALINCONTRADA	VIA ALENTO	E	400	MARZO	OTTOBRE
Abruzzo	Chieti		069016	CASALINCONTRADA	VIA DELLA FORNACE	E	450	MARZO	OTTOBRE
Abruzzo	L'Aquila		066054	MASSA D'ALBE	FRAZ. FORME	E	600	MARZO	OTTOBRE
Calabria	Cosenza		078017	BISIGNANO	Località Forestella C.da Cretarossa- Via Mastro D'Alfo - Via Ruffino Sviluppo Piano	E	2.900	MARZO	OTTOBRE
Campania	Napoli		063068	SAN GIUSEPPE VESUVIANO	Industriale previsto nel CdS	E	600	MARZO	OTTOBRE
Campania	Napoli		063055	POGGIOMARINO	Estensione rete vie diverse	E	3.480	JANUARY	DICEMBRE
Campania	Caserta		061102	CELLOLE	Estensione rete vie diverse	E	3.000	JANUARY	DICEMBRE
Campania	Caserta		061091	TEANO	Teano Scalo LOC. SANTI-VIA BUCCI	E	1.000	MARZO	OTTOBRE
Marche	Ascoli Piceno		044017	CUPRA MARITTIMA		E	415	SEPTEMBER	SEPTEMBER
Marche	Macerata		043009	CASTELRAIMONDO	FRAZ. BRODOLETO E CORNETO	E	2.100	MARZO	MAGGIO
Marche	Macerata		043020	GAGLIOLE	CASTELLANO CONTRADA VALLE	E	2.900	MAY	AGOSTO
Marche	Macerata		043021	GUALDO	VILLA RICCI	E	210	JULY	JULY
Umbria	Perugia		054012	CITTÀ DELLA PIEVE	PONTICELLI SANT'ANGELO IN THEODICE	E	190	FEBRUARY	FEBRUARY
Lazio	Latina		060019	CASSINO		E	100	MARZO	OTTOBRE
Lazio	Roma		058001	AFFILE	SR411 SUBLACENSE	E	200	MARZO	OTTOBRE

				VIA PALOMBARESE DA VIA PICHINI A CONFINE CON FONTE NUOVA	E		
Lazio	Roma	058098	SANT'ANGELO ROMANO	Via del Pero da civ 172 a civ 190	E	1.000 MARZO	OTTOBRE
Liguria	Savona	009065	VARAZZE		E	200 MARZO	OTTOBRE
Liguria	Savona	009001	ALASSIO	Alassio metanizzazione Frazi.Caso Sviluppo Piano Industriale previsto nel CdS	E	250 MARZO	OTTOBRE
Campania	Napoli	063034	GIUGLIANO IN CAMPANIA	Industriale previsto nel Estensione rete vie diverse	E	3.030 MARZO	OTTOBRE
Campania	Napoli	063033	FRATTAMINORE	Fraz. Varie	E	4.400 GENNAIO	NOVEMBRE
Piemonte	Biella	096004	BIELLA	Fraz. Varie	E	2.030 MARZO	DICEMBRE
Piemonte	Biella	096077	VIGLIANO BIELLESE	Vicolo Burrone	E	120 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Alessandria	006045	CASTELLANIA COPPI	Frazione S. Andrea	E	1.300 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Torino	001066	CASTELLAMONTE	Fraz. Varie	E	4.120 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Torino	001217	RIVAROLO CANAVESE	Via Buonarroti	E	330 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Torino	001218	RIVAROSSA	Strada Zoccoli	E	1.200 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Torino	001051	CANDIOLI	Via Europa	E	680 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Torino	001051	CANDIOLI	Via Orbassano	E	900 MARZO	OTTOBRE
Piemonte	Torino	001070	CAVOUR	Via Pinerolo C.da Mangiagatti, Cavallera e Macchia	E	770 MARZO	OTTOBRE
Basilicata	Potenza	076018	CANCELLARA	località varie. Solo la parte eventualmente residuale	E	80 MARZO	OTTOBRE
Puglia	Brindisi	074005	CISTERNINO		E	2.300 MARZO	OTTOBRE